ЛДМИНИСТРЛЦИЯ КУИБЫШЕВС КОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО
РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУЬ САМЛРА

Об утвержлении перечня главных администраторов доходов бюджета
Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара

Самарской области

В соответствии с частями 3.1 и З.2 статьи 1б0.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской

Фелерации от 16,09.2021 Ns l5б9 <Об утверждении общих требований к

закреплению за органами государственной власти (государственными

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления

территори€rльными фондами обязательного медицинского страхования,

органами местного самоуправлениJI, органами местной администрации

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской

Федерации, бюджета территоричrльного фонда обязательного медицинского

страхования, местного бюджета>,

l. Утверлить перечень главных администраторов доходов бюджета

КуйбышевскогО внутригородскогО района городского округа Самара

самарской области согласно приложению к настоящему распоряжению,
2. Настоящее распоряжение примешIется к правоотношениям,

возникающим при составлении и исполнении бюджета Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара Самарской области,

c\ls
Ёi
ь
с

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/г7 l ,](хз Nп /r//

начинм с бюджета Куйбышевского внутригородского района городского

округа Самара Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годов.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара

Самарской области от 0|.12.2022 Ns l77 <Об утвержлении леречня главных

администраторов доходов бюджета Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара Самарской области).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2024.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы Куйбышевского внутригородского района городского

округа Самара, курирующего финансово-экономические вопросы.

глава Кчйбышевского
внутригородского раиона

А.А. Коробков

Мичурина
зз0 l7 85

ПряложеЕие

х Распорrr(ению Администрации КуйбыЕевског0 внутипородскоm paloвa

mродскоm округа Самара Сзr,.дрской бласrт

fuУlt!fu2о2з,.ла !ft7Щr

Перече{ь l,.|lдвных администраторов доходов бюджетr Куйбышевского внутрr!l,ородского

рrйона горопскоrо округд Сsмара СамrрсЕой об.jIдсти

Коды классифякациr.]охо,lоз

траmра

код доходов бюджgй
вк}тригордского райоttа

Упрrв"rеяпс Фзперrrlьпой нзлоrозой gr}жбы llo ('rмзрской областп

lх: l 06 01020 l l 0000 l l0 Нмог на имущесrво физическиt лиц. взимаемый по cTaBKitM, пряменяемым к объеl-там налогообла)lrcния,

распоjlожеяны\l в грiпп,lа\ loporcKл\ окр\ гов с вя\трпIоро]l(fiл\i :lеlе!леч

]li: l 06 06032 l l 0000 l l0
Ъмельнчй налог с организациС, обладаюцrrrх змельным rrастком, pacnorolкeroluм в Фавица\ юродскlо(
окруrов с вн!приrордс кrм дсленлем

18] ] 06 06042 l l 0о00 l l0
З€мельвЕй rrалог с фrзических лиц бладзющrх земФlьrlшм участхоlli, раслолоr(енным в границах mродскпх
окруmв с вFrтриrордским дсJlевием

9l0 ilепарrаrlент городскоtо !оiсйствs и lхо,rоrян ,{,lмхшястрlцпп rоролского округt ('iM.pý

9l0 l 08 07150 0l 000l I l0
['осударств€нная пошлина *t выдачу разрешения на ycтalloвliy рекламноЙ хонсrрукции (рекламных

коясФукций. моmируемых и рсполаmемых на внешних стенах, крышах и иных конструrгивных rлемевтах
здаяпй, сг?оеняй, сооруlкений, за исключением ограл (иборов) и ограждевий железобеrояныr)

9]9 .\l$илхстрrчия К!йбышевскоIо вtr}трпrоро.rспоrо рдйоп! IopoJciolo охр!Iд ('ач!р,

9]9 l l] 01994 12 0000 l30 Прочие походы от оказаяя, ,Lla]rrыx услуг (рабоr) получат€лями средсгв бюджетов внутигородских вйонов

939 l lз 02994 12 0000 I]0 Прчне доходн от компеясациr затрт бюд,кgrов внуФl]rородс! r районов

9]9 l14 0204] l2 000 4I0

Доходы ог ремизации rмущ€ства, находrцегося в собсrвеяносrи внутряmродских районов (ra исключеяием

двяr(имого имушестэа муницнпмьных бюдr(fiныt и аrmномных учрекдений, а mкr(е имуцестм
муниципалыlых унrfmрных лредприятий, вmм числе кrrзеяных), в часги р€ализации основных средсm по

ука]анному имуществу

9j9 l ]6 01074 0l 0000 l40
Админястративные хfграфы. }gгановленные Главой 7 Кодекса Российсхой Федерации об адмнtlисФативяых
праэонарушеннях. за админиgгративные правонарушения в обласrи охраны собсгвенности, выявленные
должностl]ым и пичам к opraнoб муяяцrпаjьфо.о *онтолi

9]9
l lб 01084 0I 0000 1.10

АдминисФаrхвные чrrраФы, усгановленные Глаюй 8 Кодекса Российской (ЬдеFцция б адмянисФатявнюi
лравонар!,iдеяияхi ]s админисr?ативные правонаруtUевия в обласrи охраны окр}жающей среды я

лриродололь]ова1lltя. выrвленные до,,lжностlJыми лицдми органов муннципlцьногD коrrгроля

9]9
l 16 0l l94 0l 0000 l40

Админисrративные штраФь,. усгановлеяные Главой l9 Кодеfiса Российской (Ьдерации об адмfiнистративных
праЕонарушеяиях, ]3 админисгративные правонарушения против порlдка управленЕl, выявленны€

должностными лицдми орmнов муницнпмьноm коffiроля

е]9 l 16 02020 02 0000 1,10
Адмянисrративные urтрафы. уcl,анов,rевные законsми субъекгоs Россяйской (Ьдерацяя об админисrративных
правояар1,1леняях, за наруtление мупиципа,rьных првовых акmв

9]9 ] lб 07010 I2 0000 l40
Штрафн. неусmЯхи. пеян. уплаченllне в сл}чае просрочкя исполнениr поставциком {подрrдчиком,
ясполнlrгвлем) блзательств. предусмотренных м}ниципаJlьным кокФаkmм, заключеняым муниципмьныv
органом, казенным }чреждением внуФиmрдскоrо райояа

l lб 07090 12 0000 l40
Иные цгrрафы, неусюйкt, пени, ушrаченные в соответствии с заковом }tли доmвором в случае нсиспоJн€Irи,
иJrи невадlе?кацего исполнения обязательств перед муялципальным органом, (муницйпальяым казеяfiым

учрФ.<дением) вIJtтригородскоrc райояа

9]9 l lб l00зl 12 0Ф0 l40
Возмещение уцефа при возникнов€няя сrр&'(овых случаев. когда выгодопрябрgгате,'lямн выступают
получатели ср€дсгв бюд,кgта вн}тряmродскоm район

9з9
l lб 10032 12 0{ю0 l40

Прче€ Бозмещение уцефа. причиненяоrо rrуниципЕlьному имуцеству внутриmродсхого раПонз (за

исхлючением ямуцrества" rt(Ёпленноrо за мунпципа.rьными бюдrrtетяьо,lп (ааrонох,lыми) учроlоlеняямя,
унlfгаряымн предпрнiT иlми)

9]9 l Iб l006l l2 0000 l40

ГIпаrcжи в целях возмещения убьпков, прй,lяяеявых tклонением m заключения с му}lиципальным орmном
вн}.lригордского района (мунлципальным казенflым учрехФ€няем) муяицliпаJrьноm ко}rФаrm, а mкже ияые

дене)кньlе сЁдстм, лодлежащие rачислению в бюджег внутряmродскоm района за наруulение
]аконодат€льсгва Россиf,ской <Ьдерации о коrФаrтrrой слстеме в сфЁ закупок товаров, работ. услуг дlя
обеслечения государсгве8fiых и муtrцилмьных ну*д (за искпючением мунвципмьноrо конграrга,

финансир)€мого за счgг ср€дств муниципмьноm дорожноrо фяда)

l li2

9]9 I lб 1006? 12 0000 l40

Гlлатежн в целях возмешени' фшгкоq прr,rине,tных уклоllеняем огзамючеяяя с муняципальным орmfiом
вrtлриmродсхого района (муницлпlцьным казепным учр€.lцением ) муняципitлыiоФ ко}пrйкпt,

фиt ансируемою за счсг средсrв ууницяпальноm дорr(яоrо фоя]1а, а mюке пные дея€жные средсlъа,
подлсжащие зачясlеяло в бюдх(сr вн}триmрдсхоrý района ]а нарушение закояодательсгва Россlrйсrой
(ьдерацви о хоrгтакrяой сисгеме в сфр€ закупох mвapoв, работ, услуг лля о6€спеч€ннi rýсударсrзенньп и
мунвцgпзльных н}r(д

l lб l008l l2 0000 I40

П,lатФки ! целrх .озмещения ущефа при расmрr{ения муняципального хонтракга, rаключенного с
муняципальным орmвом внутряrоропского района (мунвцяпаilьвым казенным учреждением). в связй с

односторнним отка]ом исполнитеJя (подрrдчика)Oг его исполнення (]а исмючением муницяпального
коrФаkm, фияавсирчемого ]а счеr средств муниципеl ьного дороr(ною фнда)

9-]9 l |6 10082 12 0000 I40
Плато.(и в це-liх sозмеценяя ущефа при расrор]кения муниципальноm ,(о}праrта, фи8аflсrруемого ar счет
средстs муниципitJIьного дорожноm фнда вllуФиmродскоm райояа, в свяfи с одfiосmрнfiйм откltзом
ислолнrfтеля ( подрядчика) от его шсполнения

9]9 l Iб ]0i2з 01 0l2l 1.10

Доходы от денежныi взысканяй (члрафв), лосryпаюцих в счет поftlшеняя ]вдолженносги, oбразовавшейс, до
l ,иBapi 2020 mда. лодлеr{ащt€ ]аqяслению в бюпr(ет муницяпальноm бра]оваllня по норматявам,
деOстsующвм в 20l9 году

939 l l7 01040 12 0000 l80 Невыяснеяные посryпления. зачисляемые в бюд]ксrы внут!яmродскях раЛонов
9]9 l 17 05040 ]2 0000 l80 Прочие ненмоmвые доходы бюдr(grов внутrиюродсхих районов
9]9 l l? ]5020 l2 00о0 l50 Инициативные rLпат€жи. зачисляемые в бюлжеты вн\тDягородских Dайонов
q]9 l l8 01520 12 0000 l50 Перечясления из бюФхетов вяутрнгородских раЯонов по ршениям о взыскании средств

9]9 l l8 0250о 12 00о0 l50
Посryтrлени, в бюджеrы вн}тр$mродскях райояов ( пер€чясления из бюджеrов srrутрвгордскях райовов) по

уЁryллромняю расчеrов меrФу б,одхегамя бюджеrной сисrcмы Российсхой (ьдерации по распределеllныli

9]9 :02 1600l l] 0оо0 l50 Дотацяя бюФкегам ыr}тряmрдс|(нх рsйонов нд аыравниваняе бюдr(етноý обеспечевносгt{ и] бюшкеmв
гоDо,lскл\ охD\'гов с вн\тDигоrю]сliи!,х(llеяиеv

9]9 2 02 19999 12 0000 l50 поочие,lотацяи бюджФам вн\тDйгоDодскgх Dаяонов

9з9
2 02 202lб 12 0000 l50

СФся.цrи бюджеrам вн)тригордских районо! на осуцесгвлеяие доро)кной де
авfомобиJьвых дорог обцеrо попь]оsа lrя, а mtrе капrгальяого рмоrrrа rr ремонта дворвых терр}fюрпй
многокварrирных домов, проездов к дýорвым т€рриторllям мноюкмFгирных домов населенных IryяrгOв

9з9 : 02 2555512 0000 l50
СФсндли бюдrкега вlr}триmрдских рsйонов rа ремизацию проФамм фрмирования совр€менной гордской

9]9 ] 0: 29900 l 2 0000 l 50 С}6сйдви бюдi€йя ви!тDигоDодсl(их оайонов из местных бюФкgгов
9]9 2 02 29999 l 2 000о l 50 ПDочие с\бси-1ии бю]жегам внlтDиmDо,]ских Dайонов

9]9 2 02 з0024 ] 2 000о l 50
С}баенцхи бюджсгам внrтрягородских районов ва вылоляенне лерддtаемых полхомочпй субьекrов
росслf,схой сlсдейrllrя

9]9 2 02 39999 12 00о0 l50 ПDочrе счбвенцяя бюпжетам внl.грягоDохскях Dайонов

9]9 2 02 45550 l2 0000 l50
МФ+iбюлжегные тансфрь, передаваемые бюдкегам вн)триmродскях районов за достиr(еняе поха]лtлей
!еятеJlьносгн орmнов исполнительной влsсrи субъ€кюв Российской (Едерациtl

9з9 2 02 49999 12 0000 lJO ПDочие мокбюд)хеrные тDанс(ьоты. пеDедаваемые бюджеfам внiтDигоролских Dайонов
9-19 2 07 05050 ]2 0000 l50 ПцIlие беrвозмездйые поступлеяия в бюлжgrы вн!тDигоропских районов

939 2 08 05000 ] 2 0000 l50

Перечисления rз бюджегов вrIуФигородских районов (в бюд)кеь внуФfiгородских paйонов) дл,
осуцествпениr возврата (заqflr) язлrшне уплаче канfiых сумм нLIоrоц сборов я иных

шатфкей, а тахr(е с},мм процеtпов ]а несво€вр€менное осуществJlение mкого во]враm я процеЕIOв,

9]9 2 l8 05010 12 0000 l50 Доtодн бюджgmв вн}тригордс|(их райояов m возвраm бюдкепiымв ltlреIФеfiиями осrатков с}ftядпй

9]9 2 18 050]0 12 0о00 I50 Доходы бюджgюв ыr}.iрЕmро]сliях раПонов от Еозвраm инымя органиrациrми осйтхов сфсидяй проullых лgг

9]9 ] ]9 60010 12 0000 l50
Возврат прочих осгmrов с}6сидиП. субв€нцлй и иных межбюджетных тронсфFmц шеlоU,lих цепевое

назяаче1l}lе, лрошльrх лет яз бюш€гов вн)триmродских рйонов